МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА

ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ

1УСМАНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА

ИШКОЛ»

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1,

тел. 8(928) 745 58 24, Е-mail: djo.mos@mail.ru

П Р И К А З

15.03.2023г.                                                                                        №43

с.Энгель-Юрт

Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования

(с изменениями на 23 января 2023 года)

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N 53, ст.7598; 2019, N 30,

ст.4134) и подпунктом 4.2.21 пункта 4 Положения о Министерстве

просвещения Российской Федерации, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. N 884 (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2018, N 32, ст.5343),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования.

Директор                                                                          Абуев А.А.

https://docs.cntd.ru/document/565697396#6520IM
https://docs.cntd.ru/document/565697396#6520IM
https://docs.cntd.ru/document/565697396#6520IM
https://docs.cntd.ru/document/902389617#A980NK
https://docs.cntd.ru/document/902389617#A980NK
https://docs.cntd.ru/document/550817534#7DO0KB
https://docs.cntd.ru/document/550817534#7DO0KB
https://docs.cntd.ru/document/550817534#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/550817534#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/565697396#6520IM
https://docs.cntd.ru/document/565697396#6520IM
https://docs.cntd.ru/document/565697396#6520IM

		2023-05-10T14:54:42+0300
	Абуев Анзор Американович